

Akademia Bezpiecznego Puchatka [1]

W roku szkolnym 2022/2023 nasza szkoła po raz kolejny dołączyła do Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Akademia Bezpiecznego Puchatka”. Program został opracowany przez metodyków i ekspertów oraz zaopiniowany przez właściwe wydziały Komendy Głównej Policji. Od października uczniowie z klasy 1 uczestniczyli w zajęciach dotyczących bezpieczeństwa realizowanych w oparciu o starannie przygotowane materiały edukacyjne, odgrywali scenki dramatyczne, wypełniali karty pracy otrzymane od organizatorów oraz oglądali filmy edukacyjne. Dzieci wraz z Puchatkiem uczyły się jak bezpiecznie i zgodnie z przepisami poruszać się po drodze, przechodzić przez jezdnię, jeździć na rowerze oraz bezpiecznie, a zarazem aktywnie i zdrowo odpoczywać w czasie wolnym. Przypominali o konieczności noszenia odblasków, a także poruszali zagadnienia dotyczące bezpiecznego i rozsądnego korzystania komputera i Internetu. Uświadomili sobie, że bezpiecznie uczyć się i bawić powinni umieć rozpoznawać zagrożenia, pojawiające się w różnych sytuacjach codziennego życia. Wiedzieli o właściwych zachowaniach: udzielanie pierwszej pomocy i wezwanie pomocy przez telefon. Na zakończenie programu dzieci zweryfikowały swoją wiedzę zdobytą podczas zajęć rozwiązując na stronie Programu Ogólnopolski Test Bezpieczeństwa. Test online został wypełniony w dniu 26. 01. 2023r., obejmował 12 pytań z zakresu: bezpieczeństwa w domu, w szkole i w drodze do szkoły, bezpieczeństwa w Internecie, pierwszej pomocy i bezpiecznych relacji z rówieśnikami. Wszyscy uczniowie biorący udział w programie wzorowo rozwiązali test.

CERTYFIKAT

Potwierdzający udział w **XIV-tej** edycji
programu edukacyjnego



w roku szkolnym **2022/2023**

dla:

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA ORŁA BIAŁEGO
W BISKUPICACH OŁOBOCZNYCH

NAZWA PLACÓWKI

W ramach programu Szkoła przeprowadziła
zajęcia dla Uczniów z tematyki bezpieczeństwa
w domu, w szkole, na drodze, w internecie
i w relacjach z rówieśnikami.



Organizator

PUCHATEK

Patronat honorowy



Partner

Biuro Prewencji
i Biuro Ruchu Drogowego
Komendy Głównej Policji

Source URL: <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/de/node/2009>

Links:

[1] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/de/node/2009>